
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    163    DEL     06/03/2019 

RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE PERMESSO DI COTRUIRE N. 3 DEL 
11/06/2018 DITTA GILEFI SAS DI RICCI FILIPPO & C. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 02 

SERVIZIO
   UFFICIO EDILIZIA PRIVATA/PRATICHE EDILIZIE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Costa Alessandro 

Pratica n. 187 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 163 del 06/03/2019 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  59  e  n.  60  del  20/12/2018,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2019-2021;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2019/2021: assegnazione risorse finanziarie;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

- il Permesso di Costruire n. 3 del 11/06/2018 a nome GILEFI S.A.S. DI RICCI 
FILIPPO  E  C.   partita  IVA  02267040406  in  qualità  di  ditta  proprietaria,  per 
AMPLIAMENTO  BALCONE  PIANO  PRIMO  LATO  MARE  CON 
REALIZZAZIONE  DI  PORTICO  AL  FABBRICATO  AD  USO  TURISTICO 
RICETTIVO DENOMINATO “HOTEL TREVI” ubicato in via Facchini 12 via Giosuè 
Carducci 98 sull'area identificata catastalmente al f. 1 part. 478 pratica 469/2017;

-  il  deposito  cauzionale  di  euro  4.000,00  del  24/05/2018  versato  su  capitolo  di 
entrata  n.  1230000  a  garanzia  dell'eventuale  demolizione  dell'opera  in  caso  di  mancata 
presentazione del vincolo ventennale;

- la trasmissione con prot. 49313 del 20/12/2018 dell'atto di vincolo ventennale di 
destinazione d'uso dell'hotel Trevi trascritto a Rimini il 10/12/2018 Reg. gen. 16240 Reg. 
part. 10470 registrato presso l'Agenzia delle Entrate in data 10/12/2018 n. 11509/ 1T;

-  considerato  che  sono  state  rispettate  tutte  le  condizioni  di  cui  al  Permesso  di  
Costruire n. 3 del 11/06/2018 per cui non è più dovuto alcun deposito cauzionale;

D E T E R M I N A

1) di rimborsare e liquidare quanto richiesto, alla ditta Gilefi S.a.S.  di Ricci Filippo & 
C. partita IVA 02267040406 Socio accomandatario Sig. Ricci Filippo residente in 
Cattolica (RN) Via Mazzini, 103 c.f. RCCFPP65A24A944A in qualità di attuale 
proprietaria al Permesso di Costruire sopracitato la somma di euro 4.000,00 quale 
deposito cauzionale, il pagamento potrà essere effettuato sul c/c IBAN : IT 
10F0899567750005003929589;

2)  la spesa  complessiva di euro 4.000,00 (euro quattromila/00) farà carico sul cap. 
11590 " depositi cauzionali " del bilancio 2018 – impegno 1709/2018

3) di individuare nella persona della Geom. Giuliana Sabatini il responsabile del 
procedimento;

Pratica n. 187 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 163 del 06/03/2019 Pag. 2 di 3



4) di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria, Edilizia Privata.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

Servizi Finanziari Smistatore Settore 1 - Ragioneria

Settore 02 Ufficio Edilizia Privata/pratiche Edilizie

Settore 01

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  06/03/2019 
Firmato

Costa Alessandro / Infocert Spa
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 187 / 2019 Determinazione dirigenziale n. 163 del 06/03/2019 Pag. 3 di 3


